
兵庫教区教務所発第 276 号 

2024（令和 6）年 10 月 17 日 

 

組長ブロック長様 

兵庫教区教務所長 

松 本 隆 英      

 

 

組長ブロック長会議開催について 

 

拝啓 慈光のもと、ご健勝にて教区活動推進にご精励のこととお慶び申しあげます。 

今般、標記ブロック長会議を、下記日程の通り開催いたしますので、ご多忙中とは存

じますがご出席いただきますようご案内申しあげます。 

また、会議終了後に懇親会を予定しておりますので、併せてご出席いただきますよう

併せてご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．期  日  １１月２１日（木）改修工事常任委員会後（午後４時頃予定） 

 

２．会  場  本願寺神戸別院 ３階会議室（オンライン併用） 

※オンラインは改修工事常任委員会の接続を利用します。 

 

３．協議内容  (1)宗務に関すること 

(2)実践運動・教化に関すること 

(3)その他 

 

 

・・・・・組長ブロック長会 出欠報告・・・・・ 

 

下記項目を〇で囲み、FAX（078-341-8526）またはメール（ooka＠modan-t.or.jp）へ 

１１月１８日（月）までにご返信ください。 

 

 

  会議出欠 《  出  席  ・  オンライン出席  ・  欠  席  》 

 

  懇親会出欠《  出  席  ・  欠  席  》 

 

組名（     ） 芳名（           ） 


